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Uusi JBL Sound Curve on keskeisin uudistus premium-luokan 

Tour-kuulokkeissa ja -nappikuulokkeissa. 
 

 
 

Amsterdam, 23. huhtikuuta 2026 – JBL päivittää lippulaivamallistoaan tuomalla 
parannuksia JBL Tour ONE M3 -kuulokkeisiin ja JBL Tour PRO 3 
-nappikuulokkeisiin. Päivitykset kehittävät sekä äänenlaatua että käyttökokemusta, ja 
palvelevat niin uusia kuin nykyisiä käyttäjiä. Samalla mallisto saa uuden 
värivaihtoehdon. 
 
Tour-sarjan over-ear-kuulokkeet ja TWS-nappikuulokkeet ovat nousseet suosioon 
ensiluokkaisen muotoilunsa, laadukkaan äänentoistonsa ja monipuolisten 
ominaisuuksiensa ansiosta. Nyt kokonaisuutta on viety eteenpäin merkittävillä 
parannuksilla. Uudistettu JBL Sound Curve -äänikäyrä tuo kuunteluun entistä 
enemmän tarkkuutta ja luonnollisuutta, ja käyttöliittymäpäivitys sujuvoittaa 
entisestään Smart Charging Case™ -latauskotelon ja Smart TX -lähettimen käyttöä. 
 
Malliston uudessa värivaihtoehdossa klassinen vihreä sävy yhdistyy hienostuneisiin 
kuparisiin yksityiskohtiin. Vihreä sävy on neljäs värivaihtoehto premium 
-kuulokemallistossa. 
 
Luonnollisempi ja tasapainoisempi äänikäyrä 
JBL tuo JBL Tour ONE M3 -mallistoon päivitetyn äänikäyrän, joka pohjautuu 
tunnettuun Harman Curve -viitekäyrään. Viritystyössä on hyödynnetty kokeneita  
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kuunteluasiantuntijoita sekä kontrolloituja kuuntelutestejä, ja lopputulos on lisäksi 
validoitu riippumattomasti Force Technologyn SenseLabissa. 
 
Uusi JBL Sound Curve on käytössä vihreässä Tour ONE M3 -mallissa, ja se tuodaan 
myös nykyisiin Tour ONE M3 -malleihin langattomien päivitysten kautta. Päivitys tuo 
bassotoistoon lisää hallittavuutta ja luonnollisuutta sekä hienovaraista tarkkuutta 
keski- ja ylätaajuuksiin. Lopputuloksena on aiempaa kirkkaampi, tasapainoisempi ja 
alkuperäistä äänimaisemaa uskollisemmin toistava kuuntelukokemus. Musiikki on 
selkeämpää ja elävämpää: laulut erottuvat puhtaammin, instrumentit toistuvat 
luonnollisemmin ja yksityiskohdat nousevat esiin koko taajuusalueella. Kokonaisuus 
vie äänen tarkkuuden ja selkeyden uudelle tasolle. 
 
“Kuuntelutavat ovat muuttuneet merkittävästi. Parempien laitteiden, laadukkaamman 
sisällön ja älykkäämmän suoratoiston myötä kuuntelijat ovat entistä tarkempia 
äänenlaadun suhteen. Haluamme jatkuvasti kehittää äänenlaatua yhä pidemmälle, 
ja tämä oli luonteva hetki hienosäätää JBL:n äänikäyrää premium-kuulokkeissamme. 
Uusi äänikäyrä esitellään ensimmäistä kertaa JBL Tour ONE M3 
-lippulaivakuulokkeissamme, ja sen tavoitteena on tarjota selkein ja luonnollisin 
kuuntelukokemus, jonka olemme tähän mennessä kehittäneet”, sanoo Carsten 
Olesen, President of Consumer Audio, HARMAN. 
 
Sujuvampi ja intuitiivisempi käyttökokemus 
JBL nosti TWS-nappikuulokkeiden käyttökokemusta uudelle tasolle Smart Charging 
Case™ -latauskotelon myötä, ja nyt päivityksen saa JBL Tour PRO 3 -kotelon ja JBL 
Smart TX -lähettimen käyttöliittymä. Päivityksen tavoitteena on tehdä käytöstä 
nopeampaa, selkeämpää ja intuitiivisempaa. 
 
Uusi käyttöliittymä yhdistää vaaka- ja pystysuuntaisen navigoinnin, mikä helpottaa 
pääsyä keskeisiin toimintoihin. Parannettu grafiikka, suuremmat ikonit ja uudistettu 
typografia tekevät käytöstä sujuvampaa ja tukevat edistyneiden ominaisuuksien 
hyödyntämistä, kuten äänilähteiden vaihtamista tai AuracastTM-lähetysten 
seuraamista ja luomista. 

●​ Suuremmat ikonit ja selkeämpi typografia helpottavat käyttöä 
●​ Uudistettu värimaailma parantaa navigointia 
●​ Optimoitu käyttöliittymä vähentää klikkausten määrää 
●​ Selkeämpi rakenne helpottaa edistyneiden asetusten ja yhteyksien käyttöä 

Uusi värivaihtoehto: ajaton mutta ajankohtainen 
Perinteisestä brittiläisestä moottoriurheilusta ja modernista luksuksesta 
inspiraationsa saanut syvänvihreä sävy kuparinvärisin yksityiskohdin tuo JBL:n  
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Tour-sarjaan ajattoman tyylikkään ilmeen. Kyse ei ole vain uudesta väristä, vaan 
harkitusta kokonaisuudesta, joka puhuttelee käyttäjiä, jotka arvostavat suorituskykyä, 
tarkkuutta ja persoonallista tyyliä. 

Vihreä värivaihtoehto on nyt saatavilla  valituilla jälleenmyyjillä sekä osoitteessa 
jbl.com.  Hinnat: JBL Tour PRO 3 299,99€ ja JBL Tour ONE M3  349,99€/ JBL Tour 
ONE M3 Smart TX -lähettimellä  399,99€ 

JBL Sound Curve- ja käyttöliittymäpäivitykset julkaistaan OTA-päivityksinä 
markkinoilla oleviin laitteisiin: 
 

●​ JBL Tour ONE M3 -Sound Curve, ohjelmistoversio 4.8.0, saatavilla nyt 
●​ JBL Tour PRO 3 Smart Charging Case™ -käyttöliittymä, ohjelmistoversio 

4.9.x, saatavilla [xx.xx] alkaen 
●​ JBL Smart TX -käyttöliittymä, ohjelmistoversio 7.x.0, saatavilla [xx.xx] alkaen 

 
  
JBL 
Jo yli 80 vuoden ajan JBL on ollut läsnä elämän merkittävimmissä hetkissä musiikin, 
tyylin, pelaamisen ja urheilun saralla. JBL vie kuunteluelämyksen uudelle tasolle 
erinomaisella äänenlaadulla ja rohkaisee tuotteillaan yksilöllisyyteen sekä itseilmaisuun. 
Ensiluokkainen ammattitaito, alan johtava tuotekehitys sekä lahjakkaat insinöörit ja 
suunnittelijat ympäri maailman tekevät JBL:stä audioalan edelläkävijän. JBL Pro Sound 
-ääni edustaa alan johtavaa teknologiaa. Sen avulla luodaan suuria kulttuuritapahtumia 
sekä mahdollistetaan yhteistyö maailmanluokan tähtien kanssa musiikin, urheilun ja 
e-urheilun aloilla. 
 

 

http://jbl.com

